
 

 

UCHWAŁA NR XXII/207/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Kalwaria Zebrzydowska  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorczym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r.  

Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

przedstawione we wniosku Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Kalwarii 

Zebrzydowskiej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Do cen i stawek opłat określonych w taryfach, o których mowa w § 1, doliczany będzie podatek  

od towarów i usług (VAT) w wysokości określonej odrębnymi przepisami.  

§ 3. Taryfy, o których mowa w §1 obowiązują w okresie od dnia 1 stycznia 2013 roku do dnia 31 grudnia 

2013 roku.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej.  

§ 5. Traci moc obowiązująca Uchwała Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej Nr XIV/122/2011 z dnia 

29 listopada 2011 r. w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzenia ścieków na terenie Gminy Kalwaria Zebrzydowska.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku.  

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej  

Tadeusz Wilk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2012 r.

Poz. 6622



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/207/2012   

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej   

z dnia 29 listopada 2012 r.  

 

Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Kalwaria Zebrzydowska obowiązujące w okresie od 1 stycznia 2013r. do 31 grudnia 2013r.  

Wysokość cen i stawek opłat za dostarczoną wodę:  

  

Lp  
Taryfowa grupa 
odbiorców usług  

Rodzaje cen i stawek opłat  
ceny i stawki 

w zł (bez 
VAT)  

Jednostka miary  

0  1  2  3  4  

1  

Grupa I – 

Gospodarstwa 

domowe  

cena wody  7,57  zł/m
3
 

stawka opłaty abonamentowej dla odbiorców 

rozliczanych na postawie wodomierza głównego 

w 2-miesięcznym okresie rozliczeniowym  

7,16  
zł/odbiorcę/m-

c  

stawka opłaty abonamentowej dla odbiorców 

rozliczanych na postawie wodomierza lokalowego 

w 2-miesięcznym okresie rozliczeniowym  

4,69  
zł/odbiorcę/m-

c  

stawka opłaty przyłączeniowej  125,00  zł/przyłącz  

2  
Grupa II – Pozostali 

odbiorcy  

cena wody  7,79  zł/m
3
 

stawka opłaty abonamentowej dla odbiorców 

rozliczanych na postawie wodomierza głównego 

w 2-miesięcznym okresie rozliczeniowym  

9,93  
zł/odbiorcę/m-

c  

stawka opłaty abonamentowej dla odbiorców 

rozliczanych na postawie wodomierza głównego 

w 1-miesięcznym okresie rozliczeniowym  

14,41  
zł/odbiorcę/m-

c  

stawka opłaty przyłączeniowej  125,00  zł/przyłącz  

Wysokość cen i stawek opłat za odprowadzanie ścieków:  

  

Lp.  Taryfowa grupa odbiorców usług  Rodzaje cen i stawek opłat  
ceny i stawki w zł  

(bez VAT)  
Jednostka 

miary  

 1  2  3  4  

1  
Grupa I – Gospodarstwa 

domowe  

cena usługi odprowadzenia 

ścieków  
13,13  zł/m

3
 

stawka opłaty przyłączeniowej  125,00  zł/przyłącz  

2  Grupa II – Pozostali odbiorcy  

cena usługi odprowadzenia 

ścieków  
13,13  zł/m

3
 

stawka opłaty przyłączeniowej  125,00  zł/przyłącz  

 

Do cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

zamieszczonych w taryfach dolicza się podatek od towarów i usług (VAT) w wysokości określonej 

odrębnymi przepisami.  

 

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej  

Tadeusz Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6622


		2012-12-05T14:12:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




